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Bankovní účet
Variabilní symbol
Způsob platby Převodem

Datum vystavení 07. 07. 2024
Datum splatnosti 14. 07. 2024

Faktura 2024013

DODAVATEL ODBĚRATEL

Jan Bednařík
Rooseveltova 563/84
779 00 Olomouc

01127578
Neplátce DPH

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
128 00 Praha - Nové Město

71339698
CZ71339698

2800532602/2010
2024013

CENA ZA MJ CELKEM

18,4 h Správa systémů v měsíci 6/2024 465,00 Kč 8 556,00 Kč

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku.

8 556,00 KčSumář Cena
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